
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Гимназия №63  

Калининского района Санкт – Петербурга. 

_____________________________________________________________________________ 

                                                      
 

ПРИКАЗ 

  

от 28 декабря 2024 года                                                                                                № 316 

 

 

О назначении ответственного  

за профилактику коррупционных  

и иных правонарушений 

Об утверждении состава комиссии  

по противодействию коррупции  

ГБОУ Гимназии №63 

 

 

В целях обеспечении реализации положений Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», в связи с изменением состава комиссии по 

противодействию коррупции ГБОУ Гимназии №63 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить Шавкуту Т.Н. - заместителя директора ответственным за профилактику 

коррупционных и иных правонарушений. 

 

2. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в Гимназии на период с               

01 января 2024 года по 22 июня 2024 года в составе: 

председатель комиссии: Шавкута Т.Н. - заместитель директора; 

заместитель председателя комиссии: Лаврова Т.В. - заместитель директора по УВР; 

секретарь комиссии: Ухватова И.А. - педагог-организатор; 

члены комиссии:  

Кривошонок Наталья Николаевна – член педагогического коллектива  

Быков Сергей Сергеевич – член ПК Гимназии     

Кузнецова Г.И. – представитель родительской общественности 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                          Туманова О.Г. 

 

 


		2025-02-26T10:44:28+0300
	Туманова Ольга Геннадьевна




